Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

ATO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 216/2023

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 004/2023

Interessada: Secretaria Municipal de Obras. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE VENDA DE MASSA ASFALTICA, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. Fontes de Recursos: Recursos Ordinários. Data da Realização: 26
de maio de 2023 às 13h00 min, horário de Brasília-DF. Resultado: O Município de Campinápolis - MT por meio de sua
Pregoeira, torna público que as empresas participantes deste processo não atenderam ao termo do edital de licitação,
sendo assim ficando este fracassado.

Campinápolis - MT, 15 de junho de 2023.

DANIELE LORRANI CARDOSO DA SILVA

Pregoeira Oficial

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07e4e733

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial